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Teknillisen neuvottelukunnan jäsenet 2016 – 2017 ja sihteerit, yhteystiedot 
 

Jäsen 
Kai Miller, pj. 
vs. virastopäällikkö 
p. 09 310 26328 
kai.miller@hel.fi 
Rakennusvalvontavirasto 

 

Varajäsen 
Marjatta Uusitalo  
yksikön päällikkö, arkkitehti 
p. 09 310 26350 
marjatta.uusitalo@hel.fi  
Rakennusvalvontavirasto 

Risto Levanto, vpj. 
vs. yli-insinööri 
p. 09310 26343 
risto.levanto@hel.fi  
Rakennusvalvontavirasto 

 

Aimo Nousiainen   
vs. yksikön päällikkö, DI 
p. 09 310 26263 
aimo.nousiainen@hel.fi  
Rakennusvalvontavirasto 

Henna Helander  
yliarkkitehti 
p. 09 310 26448 
henna.helander@hel.fi  
Rakennusvalvontavirasto 

 

Anne Nurmio  
yksikön päällikkö, arkkitehti 
p. 09 310 26470 
anne.nurmio@hel.fi  
Rakennusvalvontavirasto 

Esko Rantanen  
johtava palotarkastaja 
p. 09 310 31232 
esko.rantanen@hel.fi  
Pelastuslaitos 

 

Katja Seppälä  
vanhempi palotarkastaja 
p. 09 310 31236 
katja.seppala@hel.fi  
Pelastuslaitos 

Päivi Vepsäläinen 
johtava ympäristötarkastaja 
p. 09 310 64323 
paivi.vepsalainen@hel.fi  
Ympäristökeskus 
 

Arto Mäkinen  
ympäristötarkastaja 
p. 09 310 64267 
arto.makinen@hel.fi  
Ympäristökeskus 

Juha Elomaa 
R&D Design Director, DI 
Stora Enso Building and Living 
Kanavaranta 1, P.O. Box 309 
00101 Helsinki 
juha.elomaa@storaenso.com 
p. 0400-995805 

Jukka Ala-Ojala 
Rakennetekniikan toimialajohtaja, DI 
Wise Group Finland Oy 
Turkhaudantie 5 
00700 Helsinki 
jukka.ala-ojala@wisegroup.fi 
p. 040-5823904 
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Päivitetty 1.12.2016 

 
  
Henrik Finne 
Suunnittelujohtaja, LVI-insinööri 
Insinööritoimisto Leo Maaskola Oy 
Ratavallintie 2 
00720 Helsinki 
henrik.finne@maaskola.fi 
p. 0400-871791 

 

Jukka Tyni 
Osastopäällikkö, DI 
Granlund Oy 
Malminkaari 21, PL 59 
00701 Helsinki 
jukka.tyni@granlund.fi 
p. 050-5250211 

 
  

 
 

Teknillisen neuvottelukunnan sihteerit  
 
Tarkastusinsinööri Mirja Impola  
p. 09 310 26455 
fax. 310 26205 
mirja.impola@hel.fi  
Rakennusvalvontavirasto 

 
Tarkastusinsinööri Arto Lind  
p. 09 310 26414 
fax 310 262605  
arto.lind@hel.fi  
Rakennusvalvontavirasto 
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